
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
05/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 05/05/2019 ore 14:30

Serie n° 3 di 3
3 NARDIN MATTIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:57.4
4 BARBARO ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:55.7
5 DAL BO SERGIO 2008 STELLA MARINA 00:56.1
6 GIACOMETTI GIANLUCA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:58.0

Serie n° 2 di 3
2 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:55.0
3 GARBIN ANTONIO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:54.0
4 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.3
5 MONDI BRYAN 2009 AQUAFIT 2.0 00:50.5
6 SCARPA GIACOMO 2009 AQUAFIT 2.0 00:54.5

Serie n° 1 di 3
1 SCARPA GIOVANNI 2009 ASD ARCA NUOTO 00:48.2
2 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:47.7
3 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:45.9
4 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:44.1
5 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.4
6 GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:46.5
7 FURLAN NICOLA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:48.0
8 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:49.2

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 05/05/2019 ore 14:35

Serie n° 3 di 3
2 BET GIOIA 2009 STELLA MARINA 01:04.3
3 CANDEAGO ILARIA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:02.1
4 PERON MARGHERITA 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:58.0
5 N'GORAN AKISSI YVES ASHLYNN 2010 STELLA MARINA 01:01.8
6 FAVERO RACHELE 2009 STELLA MARINA 01:03.9

Serie n° 2 di 3
2 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:56.9
3 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 00:55.9
4 GRANZOTTO MARIA GIULIA 2009 STELLA MARINA 00:55.1
5 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.4
6 PROVEDEL GAIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:56.1
7 LISTO ANNA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:58.0

Serie n° 1 di 3
1 DIA GLORIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:53.3
2 GASPARINI MADDALENA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:50.9
3 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:48.2
4 BON GRETA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:01.1
5 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:46.6
6 DAVANZO AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:48.4
7 SPIRONELLO BEATRICE 2009 AQUAFIT 2.0 00:51.4
8 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:55.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
05/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 05/05/2019 ore 14:40

Serie n° 4 di 4
2 DAL BO SERGIO 2008 STELLA MARINA 01:52.6
3 NARDIN MATTIA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:47.9
4 SOLESIN ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:45.6
5 BARBARO ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:47.7
6 NARDER ANDREA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:47.9
7 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:56.4

Serie n° 3 di 4
2 GIACOMETTI GIANLUCA 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:43.6
3 SCARPA GIACOMO 2009 AQUAFIT 2.0 01:42.0
4 MONDI BRYAN 2009 AQUAFIT 2.0 01:38.0
5 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:38.1
6 SCARPA GIOVANNI 2009 ASD ARCA NUOTO 01:42.3
7 GARBIN ANTONIO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:43.8

Serie n° 2 di 4
1 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:37.0
2 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:31.2
3 FURLAN NICOLA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:31.0
4 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.2
5 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 ASD ARCA NUOTO 01:30.9
6 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:31.0
7 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:35.3
8 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:37.5

Serie n° 1 di 4
1 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 01:26.5
2 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.4
3 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 01:24.0
4 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 01:17.2
5 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:23.7
6 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:24.1
7 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:25.0
8 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:27.6

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 05/05/2019 ore 14:45

Serie n° 3 di 3
2 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 02:13.3
3 BET GIOIA 2009 STELLA MARINA 02:07.9
4 ORICCHIO AURORA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 02:03.1
5 LISTO ANNA 2010 ASD ARCA NUOTO 02:05.3
6 BON GRETA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:10.0

Serie n° 2 di 3
2 PERON MARGHERITA 2010 SPORTING CLUB NOALE 02:00.0
3 N'GORAN AKISSI YVES ASHLYNN 2010 STELLA MARINA 01:52.7
4 DIA GLORIA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:51.0
5 PROVEDEL GAIA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:52.0
6 FAVERO RACHELE 2009 STELLA MARINA 01:56.4
7 CANDEAGO ILARIA 2010 ASD ARCA NUOTO 02:01.3

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
05/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:45.3
2 DAL BORGO GRETA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:41.0
3 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:32.1
4 SIMONETTI ELISA 2010 AQUAFIT 2.0 01:30.6
5 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:31.9
6 DONA' SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:33.8
7 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 01:42.1
8 GRANZOTTO MARIA GIULIA 2009 STELLA MARINA 01:48.2

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 05/05/2019 ore 14:50

Serie n° 2 di 2
1 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:42.7
2 DALL'ACQUA EDOARDO 2009 ASD ARCA NUOTO 01:41.0
3 VIANELLO LORENZO 2009 AQUAFIT 2.0 01:40.0
4 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:30.0
5 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 01:32.0
6 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 ASD ARCA NUOTO 01:41.0
7 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:41.4
8 NARDER ANDREA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:50.0

Serie n° 1 di 2
1 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.2
2 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.8
3 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:22.3
4 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 01:18.0
5 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 01:20.0
6 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:22.8
7 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 01:27.4
8 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:29.0

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 05/05/2019 ore 14:55

Serie n° 1 di 1
1 DAVANZO AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:45.0
2 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:38.0
3 DAL BORGO GRETA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:35.0
4 SIMONETTI ELISA 2010 AQUAFIT 2.0 01:29.0
5 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:32.0
6 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 01:38.0
7 SPIRONELLO BEATRICE 2009 AQUAFIT 2.0 01:42.0

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 05/05/2019 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
2 GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008 ASD ARCA NUOTO 03:30.0
3 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE 03:20.0
4 VIANELLO LORENZO 2009 AQUAFIT 2.0 03:10.5
5 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 03:15.0
6 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:20.5
7 SOLESIN ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:55.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
05/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:08.3
2 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:06.0
3 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:59.0
4 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 02:50.3
5 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:53.1
6 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 03:01.9
7 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:08.0

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 05/05/2019 ore 15:05

Serie n° 2 di 2
3 GASPARINI MADDALENA 2010 ASD ARCA NUOTO 03:48.0
4 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 03:43.6
5 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 03:45.0
6 ORICCHIO AURORA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 03:52.1

Serie n° 1 di 2
2 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 03:28.0
3 DONA' SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:14.4
4 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:05.1
5 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:14.3
6 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 03:20.3

50 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 05/05/2019 ore 15:10

Serie n° 3 di 3
3 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 00:48.0
4 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.2
5 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 00:47.1
6 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:49.9

Serie n° 2 di 3
2 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 00:45.0
3 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 00:44.0
4 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 00:43.5
5 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.6
6 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:44.7

Serie n° 1 di 3
1 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:42.0
2 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:40.7
3 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:39.0
4 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:37.0
5 BISON KRISTIAN 2006 ASD ARCA NUOTO 00:38.0
6 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 00:40.0
7 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 00:41.0
8 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 00:43.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
05/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 05/05/2019 ore 15:15

Serie n° 3 di 3
3 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:49.5
4 QOSAJ MEGI 2008 ASD ARCA NUOTO 00:48.0
5 ZECCHIN ALESSIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:48.7
6 ROSSI ANITA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:58.0

Serie n° 2 di 3
2 GULLO ANNA 2008 STELLA MARINA 00:47.6
3 BREDA ALESSIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:47.1
4 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:46.2
5 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.6
6 BACCICHETTO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:47.2

Serie n° 1 di 3
1 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 00:45.6
2 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.0
3 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:41.0
4 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.4
5 FORESTAN ILARIA 2007 AQUAFIT 2.0 00:40.0
6 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:41.7
7 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 00:43.7
8 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:45.7

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 05/05/2019 ore 15:20

Serie n° 3 di 3
1 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:20.0
2 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:55.0
3 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 02:49.0
4 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 02:42.3
5 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:46.2
6 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:49.1
7 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:02.5

Serie n° 2 di 3
1 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:38.9
2 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:35.6
3 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 02:31.0
4 BISON KRISTIAN 2006 ASD ARCA NUOTO 02:30.0
5 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:30.7
6 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 02:35.0
7 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 02:38.4
8 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 02:40.0

Serie n° 1 di 3
1 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:25.0
2 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:20.0
3 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:18.1
4 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 02:17.0
5 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 02:18.0
6 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:19.4
7 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:20.7
8 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:25.0
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
05/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 05/05/2019 ore 15:25

Serie n° 3 di 3
1 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:59.5
2 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 02:53.6
3 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 02:52.0
4 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:49.5
5 CATARIN MICHELA 2008 AQUAFIT 2.0 02:50.3
6 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:53.0
7 FORESTAN ILARIA 2007 AQUAFIT 2.0 02:55.1
8 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:24.3

Serie n° 2 di 3
1 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:45.0
2 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:44.1
3 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:39.2
4 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:36.6
5 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:38.1
6 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:40.0
7 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 02:44.9
8 GULLO ANNA 2008 STELLA MARINA 02:48.2

Serie n° 1 di 3
1 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:34.0
2 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:30.0
3 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:26.0
4 SOLMI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:21.6
5 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:21.7
6 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:28.0
7 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 02:30.9
8 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:35.0

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 05/05/2019 ore 15:30

Serie n° 4 di 4
2 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:36.0
3 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:30.0
4 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:28.6
5 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.7
6 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 01:31.1

Serie n° 3 di 4
2 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:26.8
3 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:25.4
4 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:24.5
5 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:25.1
6 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:26.0
7 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:27.0

Serie n° 2 di 4
1 ORICCHIO ANDREA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.9
2 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:18.4
3 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:16.4
4 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:16.2
5 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:16.3
6 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:17.0
7 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:20.0
8 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:23.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
05/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:15.7
2 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:15.5
3 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:11.7
4 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 01:11.0
5 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:11.4
6 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:14.1
7 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:15.7
8 POLO GIACOMO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:16.1

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 05/05/2019 ore 15:35

Serie n° 4 di 4
2 ZECCHIN ALESSIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:51.3
3 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 01:36.0
4 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:32.0
5 QOSAJ MEGI 2008 ASD ARCA NUOTO 01:35.4
6 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:44.8

Serie n° 3 di 4
2 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 01:30.0
3 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:29.3
4 BACCICHETTO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:26.3
5 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 01:28.5
6 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:29.4
7 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:30.0

Serie n° 2 di 4
1 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.5
2 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:22.6
3 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 01:22.1
4 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:20.2
5 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:20.8
6 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.5
7 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:23.0
8 CATARIN MICHELA 2008 AQUAFIT 2.0 01:26.0

Serie n° 1 di 4
1 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:20.0
2 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:18.0
3 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.0
4 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.3
5 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:12.3
6 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.7
7 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:19.2
8 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:20.0

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 05/05/2019 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
2 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 06:15.0
3 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 06:08.8
4 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 06:00.0
5 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 06:05.4
6 BREDA ALESSIA 2007 ASD ARCA NUOTO 06:10.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
05/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 05:58.3
3 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 05:55.0
4 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 05:51.7
5 SOLMI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 05:55.0
6 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 05:57.0
7 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 06:00.0

1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 05/05/2019 ore 15:45

Serie n° 1 di 1
2 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 23:00.0
3 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 19:55.0
4 POLO GIACOMO 2007 ASD ARCA NUOTO 19:50.0
5 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 19:55.0
6 ORICCHIO ANDREA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 20:09.1

Staff 4x100 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 05/05/2019 ore 15:50

Serie n° 1 di 1
2 TOLLOT, DE LUCA, LEDDA, ORICCHIO  NOTTOLI NUOTO 74 13:20.0
3 FURLAN, RICHETTI, ALLEGRETTO, POLO  ASD ARCA NUOTO 05:05.0
4 OSTANELLO, FORNASIER, BERNARDI, LAZZARIN ASD ARCA NUOTO 04:45.5
5 MANCA, FORESTO, TORMENA, DAL BORGO ASD ARCA NUOTO 04:55.5
6 MORO, CRISTOFARO, ZANARDO, ZORZI  AQUAFIT 2.0 13:20.0
7 ZUCCHERATO, PESCE, GALLO, BORTUZZO SPORTING CLUB NOALE 13:20.0

Staff 4x100 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 05/05/2019 ore 15:55

Serie n° 1 di 1
1 CASARIN, CENTENARO, BIGON, MONTIN  SPORTING CLUB NOALE 13:20.0
2 VEDOVATO, PADOAN, DALL'ARMELLINA, BISETTO ASD ARCA NUOTO 05:34.0
3 SERAFIN, GJOKA, PICCOLI, TAUCER  NOTTOLI NUOTO 74 05:08.6
4 SOLMI, LORENZON, VEDOVATO, VIDOTTO  ASD ARCA NUOTO 04:52.5
5 BALEST, ZANETTE, BOTTEGA, DE COPPI  NOTTOLI NUOTO 74 05:08.6
6 VIDOTTO, HAMMAMI, ZANARDO, MARTIN  ASD ARCA NUOTO 05:17.0
7 ANGELICO, FORESTAN, CATARIN, CALLERI AQUAFIT 2.0 13:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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